
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo ZE DNE 16.3.2020

Smluvní strany':

Objednatel:
Město Kutná Hora
se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
IČO: 00236195
DIČ: CZ00236195
zastoupené: starostou města
bankovní spojeni: 200037-444212389/0800

(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

Zhotovitel:
AQ audio studio s.r.o.
se sídlem Severní 452, 784 01 Červenka
IČO: 29388082
DIČ: CZ29388082
zastoupen: jednatel
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 45648
bankovní spojeni:

(dále jen ,,,zhotovitel" na straně druhé)

(Objednatel a Zhotovitel dále též jen ,,Smluvní strany" jednotlivě jen jako ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ dle ustanoveni § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s přihlédnutím k ustanoveni § 222 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění

tento

dodatek ke smlouvě o dílo
(dále též jen jako ,,dodatek ke smlouvě")

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujíchn znění dodatku č. 2 ke
smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku m,Rea|izace expozic ve Vlašském dvoře v rámci projektu
,Revitalizace NKP vlašský dvůr'", konkrétně ČÁST 2 - ,,AudiovizuálnI a multimediální prvky
expozic ve Vlašském dvoře", vedené Objednatelem jako zadavatelem veřejné zakázky (dále
jen jako zadávací řízení), uzavřené dne 16.3:2020 smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), ve znění
dodatku č. 1., kterým se mění předmět Smlouvy o dílo a cena díla, a to na základě změnových
listů, které jsou přílohou tohoto dodatku ke smlouvě; specifikace, a odůvodněni změny předmětu
smlouvy o dílo, včetně ceny díla. '

W
Článek 2 PŘEDMĚT SMLOUVY A PLNĚNÍ

se doplňuje takto:
Stránka 1 z 2



Rozsah díla se mění tímto dodatkem ke smlouvě, který je uzavírán v souvislosti s nutností
provést změny díla - podkladem pro uzavření tohoto dodatku ke smlouvě, kterým se mění
předmět Smlouvy, resp. dílo, jsou změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 a 26, které jsou přňohou a nedíinou součásti tohoto dodatku
ke smlouvě. Tyto změnové listy byly přijaty v souladu s článkem 2.7 Smlouvy.

ll. Článek 3 CENA DODÁVKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní cena za zhotovení Díla se upravuje takto:
V článku 3.1. se smluvní cena za zhotovení díla upravuje v souvislosti s provedením změn dle
tohoto dodatku ke smlouvě v rozsahu změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 a 26, a to takto:

Původní cena díla po uzavřeni dodatku č. 1 ve výši 1 738 362,- Kč (slovy: jeden milion sedm set
třicet osm tisíc tři sta šedesát dvě koruny české) bez DPH se ponižuje o částku 414,- KČ (slovy:
čtyři sta čtrnáct korun českých) bez dph na částku ve výši 1 737 948,- Kč (slovy: jeden milion
sedm set třicet sedm tisíc devět set čtyřicet osm korun českých) bez dph.

Původní cena bez DPH (KČ) 1 738 362,- Kč
Cena za provedení změn dle dodatku č. 1 dodatek neměl vliv na cenu díla O,- KČ
Cena za provedeni změn dle dodatku č. 2 -414,- Kč
Cena celkem bez DPH 1 737 948,- KČ

Ill. Závěrečná ustanovení dodatku č. 5

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem ke smlouvě nedotčená, zůstávají beze změny a
nadále v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě je příloha č. 1 - změnové listy č. č. 1, 2, 3, 4, 5, 6,
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 a 26, které obsahují
odůvodněni zadáni změn zhotoviteli dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných
zakázek, v platném znění.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží dvě (2) vyhotoveni a zhotovitel jedno (l) vyhotovení.

Doložka
Uzavření tohoto dodatku Smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č. 865/20
ze dne 18.11.2020.

Stránka 2 z 2



S: Revitalizace NKP vlašský dvůr -technické vybavení expozic AV

O: D.Č.xxx Dodatek č. 2 rekapitulace

R:

PoložkovÝ řozDočet

Označeni Cena Cena nová l
zl.č. zastavení Název poloŽky MJ Množství původní l MJ MJ Celkem bez DPH

Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x 40W.
Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 2OkHz. Velikost reproduktoru 178 x 240 x

1 07M V. . . . , V V set 1180 mm. Soucasti dodavky jsou nastenne drzaky reproduktoru. Požadavek
scénografie - záměna původních aktivních reproduktorů za reproduktory vestavěné +
zesilovač u ozvučení zastaveni 07M v místnosti 104

síťový full HD player pro přehrávání médií s řízením pomoci TCP/lP. Player určený

2 dim jako zdroj videosignálu pro projekce včetně software pro správu médii a ks Osynchronlzac| playeru. Pro ulozeni AV je vyuzito ŠD karty. Vystup HDMI + analog
audio. Player určen pro provoz 24/7 Zrušeno ozvučení zastavení DIM v místnosti 102

3
Úzce směrový plochý aktivní reproduktor velikosti 60 x 60 cm. Reproduktor typu

dim sound shower je vybaven aktivním řizenIm hlasitosti reprodukce podle aktuálního k' o

hluku pozadí. Zrušeno ozvučeni zastavení DIM v místnosti 102
4

dim Tlačítko pro spouštění přehrávání audiotracku pomoci rozhraní GPlO. Zrušeno k, o
ozvučení zastavení DIM v místnosti 102

5
DIM , . V , ., . , , , . set O

Drobný |nsta|acnl material. Zrušeno ozvuceni zastavení DIM v mstnosti 102

Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x 40W.
6 70m Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 20kHz. Velikost reproduktoru 178 x 240 x set 1

180 mm. SouČástí dodávky jsou nástěnné držáky reproduktorů. Požadavek
scénografie na výměnu typů reproduktorů u zastavení 70M v mIstnosti 107

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



S: Revitalizace NKP vlašský dvůr -technické vybaveni expozic AV

O: D.č.xxx Dodatek č. 2 rekapitulace

R:

položkový rozpočet

Označení Cena Cena nová l
zl.č. zastavení Název po|ožky MJ Množství původni l MJ MJ Celkem bez DPH

Průmyslový dotykový panel velikosti 46 inch . Rozlišení panelu 1920 x 1080. .Panel je
v odolném provedení protože je určen do veřejných prostor. Panel je aktivní LCD s

7 ibm multidotykem l až 12 prstů současně/. Vstupy panelu jsou HDMI + VGA. Panel je ks 1
určen pro provoz 24/7. Požadavek scenografie zmenšit navrhovaný diotykový panel v
místnosti 110 u zastavení IBM

Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x 40W.

8 50m Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 20kHz. Velikost reproduktoru 178 x 240 x k, 5
180 mm. Součástí dodávky jsou nástěnné držáky reproduktorů. Zrušeno ozvučeni u
panelů u všech zastaveni SOM na chodbách

Sada dvou dvoupásmových reproduktorů do exteriéru s krytím IP 56, s výkonem
BOW. Frekvenční rozsah reproduktoru je 80 Hz až 20kHz. Citlivost 89 dB. Velikost

9 58m reproduktoru 163x252x163 mm. Součásti dodávky jsou nástěnné držáky set 1
reproduktorů.Požadavek scenografie na úpravu ozvučeni makkety Štoly 58M v
místnosti 0.13

Sada dvou dvoupásmových reproduktorů do exteriéru s krytím IP 56, s výkonem
BOW. Frekvenční rozsah reproduktoru je 80 Hz až 20kHz. Citlivost 89 dB. Velikost

10 59m reproduktoru 163x252x163 mm. SouČástí dodávky jsou nástěnné drZá ký set 1
reproduktorů. Požadavek scenografie na úpravu ozvučení pokladu 59M v místnosti
0.14

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



položkový rozpočet
S: Revitalizace NKP vlašský dvůr -technické vybavení expozic AV

O: D.Č.xxx

R:

Dodatek č. 2 rekapitulace

Označeni Cena Cena nová l
zl.č. zastaveni Název položky MJ Množství původní l MJ MJ Celkem bez DPH

Sada dvou dvoupásmových reproduktorů do exteriéru s krytím IP 56, s výkonem
11 66m BOW. Frekvenční rozsah reproduktoru je 80 Hz až 20kHz. Citlivost 89 dB. Velikost set 1

reproduktoru 163x252x163 mm. Součásti dodávky jsou nástěnné držáky
reproduktorů. Požadavek scenografie na úpravu počtu reproduktorů u zastaveni 66M

Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x 40W.
12 66m Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 20kHz. Velikost reproduktoru 178 x 240 x set 1

180 mm. Součásti dodávky jsou nástěnné držáky reproduktorů. Požadavek
scenografie na úpravu typu reproduktoru u zastavení 66M v místnosti 203

Sada dvou dvoupásmových reproduktorů do exteriéru s krytím IP 56, s výkonem
13 bom BOW. Frekvenční rozsah reproduktoru je 80 Hz až 20kHz. Citlivost 89 dB. Velikost "t 1

reproduktoru 163X252X163 mm. Součástí dodávky jsou nástěnné držáky
reproduktorů. Nový požadavek scénografie na zvuk k zastavení BOM v místnosti 210

Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x 40W.

14 24m Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 20kHz. Velikost reproduktoru 178 x 240 x set 1
180 mm. SouČásti dodávky jsou nástěnné držáky reproduktorů. Nový požadavek
scenografie na řešení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: Revitalizace NKP vlašský dvůr -technické vybavení expozic AV

O: D.Č.xxx Dodatek č. 2 rekapitulace

R:

položkový rozpočet

Označení Cena Cena nová l
zl.č. zastaveni Název položky MJ Množství původnil MJ MJ Celkem bez DPH

15 24m Držák monitoru pro management VESA. Nový požadavek scenografie na řešení set 1

Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x 40W.

16 26m Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 2OkHz. Velikost reproduktoru 178 x 240 x
. , , . set 1180 mm. Soucasti dodavky jsou nástenné držáky reproduktorů. Nový požadavek

scénografie na řešení

17 26m Držák monitoru pro management VESA. Nový požadavek scénografie na řešení set 1

Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x 40W.

18 28m Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 20kHz. Velikost reproduktoru 178 x 240 x ,,t 1
180 mm. Součásti dodávky jsou nástěnné držáky reproduktorů. Nový požadavek
scénografie na řešeni

19 28m Držák monitoru pro management VESA. Nový požadavek scénografie na řešení set 1

Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x 40W.

20 29m Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 20kHz. Velikost reproduktoru 178 x 240 x
. , , . , . , V , set 1180 mm. Soucasti dodavky jsou nastenne drzaky reproduktorů. Nový požadavek

scenografie na řešení

21 29m Držák monitoru pro management VESA. Nový požadavek scénografie na řešení set 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



S: Revitalizace NKP vlašský dvůr -technické vybavení expozic AV

O: D.č.xxx Dodatek č. 2 rekapitulace

R:

PoložkovY ŕozDočet

Označení Cena Cena nová l
žLČ. zastavení Název položky MJ Množství původní l MJ MJ Celkem bez DPH

Sada dvou dvoupásmových reproduktorů do exteriéru s krytím IP 56, s výkonem

22 55m BOW. Frekvenční rozsah reproduktoru je 80 Hz až 2OkHz. Citlivost 89 dB. Velikost ,,t 2
reproduktoru 163x252x163 mm. Součástí dodávky jsou nástěnné držáky
reproduktorů. Nový požadavek scénografie na řešení

výroba a programování elektroniky volantu 07M. Vzhledem k upřesnění počtu
fotografií l cca500 l a jejich rozděleni do 15 skupin se dvěmi jazykovými mutacemi l
to znamená že v paměti musí být uloženo vÍce než 1000 FullHD obrázků . Bylo nutno

23 07m celkové zapojeni upravit oproti původnímu a to rozšířením o další mikropočítač. V set
novém zapojeni jeden počítač vyhodnocuje povely z volantu a druhý podle jeho
požadavků pouští požadované obrázky . Tahle nutná úprava sebou nesla i změnu
řešeni řídÍcÍch software.

výroba a programováni elektroniky řízeni AV a světel ve sklepě, jedná se o nový
24 požadavek scénografa na postupné rozsvěcení a zapInánI jedn prvků expozice, ""t

původně nebylo řešeno

Dodávka, instalace a programování dálkového řízení osvětlenI kaple včetně pěti
25 ovladačů, jedná se o dodatečný požadavek průvodců, dojde ke zjednodušení ovládání '"t

světel v kapli, původně se muselo přepínat ovládání světel v rozvaděči

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



W

S: Revitalizace NKP vlašský dvůr -technické vybaveni expozic AV

O: D.č.xxx Dodatek č. 2 rekapitulace

R:

poIožkový rozpočet

Označení Cena Cena nová l
žLČ. zastavení Název poloŽky MJ Množství původní l MJ MJ Celkem bez DPH

Dodávka kódového otevjránÍ dveří královské komnaty ve 2NP včetně

26 naprogramování klávesnice otevíránÍ, jedná se o vyvolanou změnu s ohledem na to,
V , V setze toto reseni umozní prohlídku 2np bez nutnosti trvalé přítomnosti osoby

kontroiujÍcÍ vstupenky

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: , CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

' VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře "
Veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,Audiovizuální a multimediálnI prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: Město Kutná Hora, HavlIčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
změnový list č: ' 01

Název: Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x
40W. Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 20kHz. Velikost
reproduktoru 1.78 x 240 x 180 mm. Součástí dodávky jsou nástěnné držáky
reproduktorů. Požadavek scenografie - záměna p

" Popis: Požadavek scénografie - záměna původních aktivních reproduktorů za
reproduktory vestavěné " zesilovač u ozvučeni zastaveni 07M v místnosti 104
Původní výrobek: Fonestar BAM -35AU Nový výrobek: artsound sq525 " l
zesilovač AQ

Odůvodnění zadáni Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu '
zhotoviteli: zakázky

Kalkulace: " Mj: set; Množsvľ: l; Cena původnil Mj: Kč; Cena nová l Mj: Kč; "'
Celkem Kč

Přípočet _ "
, Odpočet _
Dopad na cenu

Přílohy: _

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

,,,,m, ,19- .1l

d'""' j1'¶ ·44. 2c7 2:<>



l Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře i
, Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,AudiovizuálnI a multimediá|nÍ prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: l Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora

l Dodavatel:
_ _

AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
Změnový list č: . 02

l Název:

) Popis:

Odůvodnění zadání
zhotoviteli:

sIt'ový full HD player pro přehrávání médií s řIzením pomocí TCP/IP. Player
určený jako zdroj videosignálu pro projekce včetně software pro správu médií
a synchronizaci playerů. Pro uloženi AV je využito ŠD karty. výstup hdmi "

l analog audio. Player urč
' Zrušeno ozvučeni zastavení DIM v místnosti 102 Původní výrobek: Bright Sign
hd 223 Nový výrobek: --

Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ celkovou povahu
zakázky.

Kalkulace: Mj: ks; Množsví: O; Cena původní l Mj: 12500 Kč; Cena nová l Mj: O Kč;
Celkem KČ

Připočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

jméno a příjmení podpis

d,,,m, c19.U.

da



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře '
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
Veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,Audiovizuální a multhnediáInI prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: l Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " " " AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka

, změnový list č: 03

, — -INázev: Úzce směrový plochý aktivní reproduktor velikosti 60 x 60 cm. Reproduktor l
typu sound shower je vybaven aktivním řIzením hlasitosti reprodukce podle
aktuálního hluku pozadí. Zrušeno ozvučeni zastavení DIM v místnosti 102

) Popis: " ' Zrušeno ozvučeni zastaveni DIM v místnosti 102 Původní výrobek:
Panphonics SSHA 60 x 60 Nový výrobek: --

Odůvodnění zadání
zhotoviteli:

Kalkulace:

Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zakázky.

Mj: ks; Množsví: O; Cena původní l Mj: Kč; Cena nová l Mj: O Kč;
Celkem KČ

Přípočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datum ,·1'ý "14- ee"2-<'

Souhlas objednatele

datum' rj9- ·4/. 2



Revitalizace
Reg!stračnj číslo projektu:

Veřejná zakázka l část

Odběratel:
Dodavatel:
změnový list č:

l Název:

Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339
VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
ČÁST 2 - ,,Audiovizuální a multimediálni prvky expozic ve Vlašském
dvoře
Město Kutná Hora, HavlIčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka

'04

Tlačítko pro spouštění přehrávání audiotracku pomoci rozhraní GPIO. Zrušeno '
ozvučeni zastavení DIM v místnosti 102

'Popis: ' Zrušeno ozvučení zastavení DIM v místnosti 102 Původní výrobek: výroba AQ
Nový výrobek: --

Odůvodněni zadání " '"Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

' Kalkulace: " " Mj: ks: Množsvi: O; Cena původní l Mj: Cena nová l Mj: O Kč; Celkem '
-450 Kč

Přľpočet _
, Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy: _

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

d,t,m, f1. 2-c'ZuD

datum: A9. .41'. z=='



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
, Registrační číslo projektu:

veřejná zakázka l část

Odběratel:
Dodavatel:
změnový list č:

Název:

Popis:

' Odůvodněni zadání
zhotoviteli:

l Kalkulace:

CZ.06 3.33/0.0/0.0/15_015/0000339
' VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
ČÁST 2 - ,,Audiovizuální a multimediální prvky expozic ve Vlašském
dvoře
Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora

tAQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
05

Drobný instalační materiál. Zrušeno ozvučení zastavení DIM v místnosti 102

Zrušeno ozvučeni zastavení DIM v místnosti 102 Původní výrobek: -- Nový "" 1
výrobek: --

' Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ celkovou povahu " '
zakázky.

Mj: set; Množsví: O; Cena původnľl Mj: Cena nová l Mj: O Kč;
Celkem

PřiÉ)očet
Odpočet _
Dopad na cenu

, Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

da,um, /i g. ·14 '2c'z£'

datum' ,<19 ·14. 2cjä,c>



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

' VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,AudiovizuálnI a multimediálni prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: Město Kutná Hora, HavlIčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
Změnový list č: . 06

Název: Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x
40\N. Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 20KHZ. Velikost
reproduktoru 178 x 240 x 180 mm. Součástí dodávky jsou nástěnné držáky
reproduktorů. Požadavek scénografie na výměnu t

Popis: Požadavek scenografie na výměnu typů reproduktorů u zastavení 70M v
místnosti 107 Původní výrobek: Fonestar BAM -35AU Nový výrobek: Fonestar
Elipse 5BA

' Odůvodnění zadání ' Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: " " "Mj: set; Množsvi: l: Cena původníl Mj: Kč; Cena nová l Mj:
Celkem KČ

přÍeočet
, Odpočet _
. Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

d,t,m,

Souhlas objednatele

datum: <19..1L



! Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: l CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

' VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
Veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,Audiovizuálni a mu|timediá|ni prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora

l Dodavatel: ", AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
změnový 1ist_č: _ 07

Název: "" " Průmyslový dotykový panel velikosti 46 inch . Roz|išení panelu 1920 x 1080.
.Panel je v odolném provedení protože je určen do veřejných prostor. Panel je
aktivní LCD s multidotykem l až 12 prstů současněl. Vstupy panelu jsou HDMI
" VGA. Panel je určen p _ _

Popis: Požadavek scenografie zmenšit navrhovaný diotykový panel v místnosti 110 u
zastavení IBM Původní výrobek: elotouch 4602l Nový výrobek: Elotouch
4343L

' Odůvodněni zadáni Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ celkovou povahu '
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: ' Mj: ks; Množsví: l; Cena původn1/ Mj: Kč; Cena nová l Mj: Kč;
Celkem

přípočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum, A9 2<äZ%'

datum: ,<19- ·%1.



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
, Registrační číslo projektu: ! CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,Audiovizuálni a multimediálnI prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: ' Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: _ _ _ _ , AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka

, změnový 1ist_č: . 08

Název:

l Popis:

' Odůvodnění zadáni
zhotoviteli:

Kalkulace:

' Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x
40\N. Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 20KHZ. Velikost
reproduktoru 178 x 240 x 180 mm. Součástí dodávky jsou nástěnné držáky
reproduktorů. Zrušeno ozvučení u panelů u_všech

" ' Zrušeno ozvučeni u panelů u všech zastavení 50M na chodbách Původní
výrobek: Fonestar BAM -35AU Nový výrobek: --

Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zakázky.

) Mj: ks; Množsví: 5; Cena původní l Mj: O KČ; Cena nová l Mj: O Kč; Celkem -
, Kč

Přípočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

jméno a přÍjmeni podpis

d,,,m, 2C'Zg>

datum' ,"18 Al. 2 "=c>



) Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře

, RegistračnI číslo p'ojektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339
' VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře

Veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,Audiovizuálni a mu|timediá|nj prvky expozic ve Vlašském
dvoře

Odběratel: Město Kutná Hora, HavIIčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka _

. Změnový list č: 09 _ _ _ _ -q

' Název: ' Sada dvou dvoupásmových reproduktorů do exteriéru s krytím IP 56, s
výkonem BOW. Frekvenční rozsah reproduktoru je 80 Hz až 20kHz. Citlivost 89
dB. Velikost reproduktoru 163x252x163 mm. Součásti dodávky jsou nástěnné
držáky reproduktorů.Požadavek sceno

Popis: Požadavek scenografie na úpravu ozvučení makkety štoly 58M v místnosti '
0.13 Původní výrobek: Fonestar eclipse 5 Nový výrobek: Fonestar CUBE 62

' Odůvodnění zadáni"
zhotoviteli:

Kalkulace:

' Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ celkovou povahu '
zakázky.

' Mj: set; Množsví:"1; Cena původnĹl Mj: Kč; Cena nová l Mj: Kč;
Celkem Kč

Připočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum, 41'.

datum' A g. .4'1'. Zc'z: c7



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
, Regjstračni číslo projektu: ' CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

° VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,AudiovizuálnI a mu|timediá|ni prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: _ " Město Kutná Hora, HavlIčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
změnový list č: " 10_ _ _ _

' Název: " Sada dvou dvoupásmových reproduktorů do exteriéru s krytím IP 56,"S
výkonem BOW. Frekvenční rozsah reproduktoru je 80 Hz až 20kHz. Citlivost 89
dB. Velikost reproduktoru 163X252X163 mm. Součásti dodávky jsou nástěnné
držáky reproduktorů. Požadavek scén

i Popis: " Požadavek scénografie na úpravu ozvučení pokladu 59M v místnosti 0.14
Původní výrobek: Fonestar eclipse 5 Nový výrobek: Fonestar CUBE 62

Odůvodnění zadáni ' Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

' Kalkulace: ' Mj: set; Množsví: l; Cena původníl Mj: Kč; Cena nová l Mj:
Celkem

Přlpočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum, <1'Í ·1í

datum' <1.!1 4"1- 2€>z<>



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
l Registrační číslo p'ojektu: ! cz.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

)VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
Veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,Audiovizuá|ni a mu|timediá|nÍ prvky expozic ve Vlašském

l dvoře l
Odběratel: _ ) Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora

' Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452,"784 01 Červenka
změnovýjist_č:_ __ 11

' Název: " " " ' Sada dvou dvoupásmových reproduktorů do exteriéru s krytím IP 56, s " "
výkonem BOW. Frekvenční rozsah reproduktoru je 80 Hz až 20KHZ. Citlivost 89
dB. Velikost reproduktoru 163x252x163 mm. Součásti dodávky jsou nástěnné
držáky reproduktorů. Požadavek scén

' Popis: Požadavek scenografie na úpravu počtu reproduktorů u zastavení 66M "
Původní výrobek: Fonestar eclipse 5 původně 4 sety (ks repro) Nový výrobek:
Fonestar eclipse 5 , nově 3 sety (6ks repro)

' Odůvodněni zadání Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

' Kalkulace: Mj: set; Množsví: l; Cena původnľl Mj: KČ; Cena nová l Mj: Kč;
Celkem KČ

Přípočet
Odpočet

. Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum, .<1? e%1 ',2

datum' ej tí -<'9'. ,=><z-cd' '



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu:

veřejná zakázka l část

i Odběratel:
Dodavatel:
změnový list č:

Název:

" Popis:

Odůvodnění zadání
zhotoviteli:

Kalkulace:

CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339
VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
ČÁST 2 - ,,AudiovizuálnI a mu|timediá|ni prvky expozic ve Vlašském
dvoře
Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora

" AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
12

' Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x
40W. Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 20kHz. Velikost
reproduktoru 178 x 240 x 180 mm. Součástí dodávky jsou nástěnné držáky
reproduktorů. Požadavek scénografie na úpravu t

' Požadavek scenografie na úpravu typu reproduktoru u zastaveni 66M v
místnosti 203 Původní výrobek: Fonestar BAM -35AU Nový výrobek: Fonestar
Elipse 5BA
Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ celkovou povahu '
zakázky.

' Mj: set; Množsvľ: l; Cena původnil Mj: Kč; Cena nová l Mj: Kč;
Celkem Kč

Přípočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum, <1S'. -'14 . 2c'c"

datum' <19- A



Revitalizace
, Registrační čjslo_ projektu

veřejná zakázka l část

Odběratel:
Dodavatel:

l Změnový list č:
|Název: "

' Popis:

'Odůvodněni zadání
zhotoviteli:

' Kalkulace:

Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

" VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
ČÁST 2 - ,,AudiovizuálnI a mu|timediá|ní prvky expozic ve Vlašském
dvoře

" Město Kutná Hora, Havhčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
13

Sada dvou dvoupásmových reproduktorů do exteriéru s krytím IP 56, s
výkonem bow. Frekvenční rozsah reproduktoru je 80 Hz až 20KHZ. Citlivost 89
dB. Velikost reproduktoru 163x252x163 mm. Součásti dodávky jsou nástěnné
držáky reproduktorů. Nový požadavek _
Nový požadavek scénografie na zvuk k zastavení BOM v místnosti 210 Původní
výrobek: Není Nový výrobek: Fonestar Elipse 6

Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zakázky.

Mj: set; Množsvľ: l; Cena původnil Mj: Kč; Cena nová l Mj: Kč; " "
Celkem Kč

' Přípočet _
Odpočet

) Dopad na cenu

) Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum, ,<1¶ "M. ='ee>

datum' <1-2 ·1'1. Z"»=>



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
Veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,Audiovizuální a multimediá|nÍ prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
změnový list č: 14

Název: Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x
40W. Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 20kHz. Velikost
reproduktoru 178 x 240 x 180 mm. Součástí dodávky jsou nástěnné držáky
reproduktorů. Nový požadavek scenografie na řeš

Popis: Nový požadavek scenografie na řešeni Původní výrobek: Fonestar BAM -35AU
Nový výrobek: Reproduktory ARTSOUND MDC6W " zesilovač AQ digital
2x20W

Odůvodněni zadání Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Mj: set; Množsví: l; Cena původnil Mj: Kč; Cena nová l Mj: Kč;
Celkem Kč

Přípočet
Odpočet
Dopad na cenu

Souhlas zhotovitele:

datum, AB. ti'1. ="ZjC"

Souhlas objednatele

datum' <19- 11. Zjc'" <>



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
Veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,AudiovizuálnI a muItimediálnI prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: Město Kutná Hora, HavlIčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
změnový list č: 15

Název: Držák monitoru pro management VESA. Nový požadavek scenografie na
řešeni

Popis: Nový požadavek scénografie na řešení Původní výrobek: Surefix 240 Nový
výrobek: Atyp - výroba

Odůvodnění zadání Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Mj: set; Množsví: l; Cena původnil Mj: KČ; Cena nová l Mj: Kč;
Celkem Kč

Připočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datum: <1.9. -M. 2o=o

Souhlas objednatele

datum' t19.



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo p'ojektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,AudiovizuálnI a multimediálnI prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: Město Kutná Hora, Hav|íčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
Změnový list č: 16

Název: Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x
40W. Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 20kHz. Velikost
reproduktoru 178 x 240 x 180 mm. Součástí dodávky jsou nástěnné držáky
reproduktorů. Nový požadavek scénografie na řeš

Popis: Nový požadavek scénografie na řešení Původní výrobek: Fonestar BAM -35AU
Nový výrobek: Reproduktory ARTSOUND MDC6W " zesilovač AQ digital
2x20W

Odůvodněni zadání Změna ,,dc minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnIcI celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Mj: set; Množsví: l; Cena původnil Mj: Kč; Cena nová l Mj: Kč;
Celkem Kč

Připočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datum

Souhlas objednatele

'a'um' <i8'- z%



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
Veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,Audiovizuální a multimediálM prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
změnový list č: 17

Název: Držák monitoru pro management VESA. Nový požadavek scenografie na
řešení

Popis: Nový požadavek scenografie na řešení Původní výrobek: Surefix 240 Nový
výrobek: Atyp - výroba

Odůvodněni zadání Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Mj: set; Množsvi: l; Cena původníl MJ: Kč; Cena nová l Mj: Kč;
Celkem Kč

Přípočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datum: <1'9- 14 Zc>e'cj

Souhlas objednatele

d"""' ,IQ ;1( ¢2ce íc>



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu:

veřejná zakázka l část

, Odběratel:
l Dodavatel:
,změnový list č:

Název:

CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339
VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
ČÁST 2 - ,,AudiovizuálnI a mu|timedjá|nÍ prvky expozic ve Vlašském
dvoře
Město Kutná Hora, HavlIčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora

q

AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
18

Popis:

Odůvodněni zadání
zhotoviteli:

Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x '
40W. Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 20kHz. Velikost
reproduktoru 178 x 240 x 180 mm. Součástí dodávky jsou nástěnné držáky
reproduktorů. Nový požadavek scenografie na řeš

' Nový požadavek scenografie na řešeni Původní výrobek: Fonestar BAM -35AU '
Nový výrobek: Reproduktory ARTSOUND MDC6W " zesilovač AQ digital
2x20W

" ' Změna ,Ĺie minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnicí celkovou povahu
l zakázky.

Kalkulace: "" Mj: set; Množsví: l; Cena původní l Mj: Kč; Cena nová l Mj: 4800 Kč;
Celkem Kč

'_Připočet
_IOdPočet

Dopad na cenu

,Eří|ohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum, "19. %1 ěks'éo

da'um' q19 ,iV. =>ac>



, Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné HořeRegistrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339
VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře

veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,Audiovizuálni a multimediálnI prvky expozic ve Vlašském
dvoře

Odběratel:_ Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka

) změnový yst č: 19

Název: " Držák monitoru pro management VESA. Nový požadavek scenografie na
řešeni

Popis: Nový požadavek scenografie na řešení Původní výrobek: Surefix 240 Nový
výrobek: Atyp - výroba

' Odůvodnění zadáni " ") Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ celkovou povahu
zhotoviteli: ' zakázky

) Kalkulace: Mj: set; Množsví: l; Cena původní l Mj: Kč; Cena nová l Mj: Kč;
Celkem KČ

Připočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum· 'jy

datum' ·t1? "9'( c>



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo p'ojektu: cz.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
Veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,Audiovizuálni a multimediálnI prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: Město Kutná Hora, Havhčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
změnový list č: 20

Název: Sada dvou aktivních dvoupásmových reproduktorů s výkonem zesilovače 2 x
40W. Frekvenční rozsah reproduktoru je 50 Hz až 20kHz. Velikost
reproduktoru 178 x 240 x 180 mm. Součásti dodávky jsou nástěnné držáky
reproduktorů. Nový požadavek scenografie na řeš

Popis: Nový požadavek scénografie na řešení Původní výrobek: Fonestar BAM -35AU
Nový výrobek: Reproduktory ARTSOUND MDC6W " zesilovač AQ digital
2x20W

Odůvodněni zadání Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnici celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Mj: set; Množsví: l; Cena původníl Mj: Kč; Cena nová l Mj: Kč;
Celkem Kč

Přípočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datum, <19· %L ?"2E'

Souhlas objednatele

d"t'"' ,19'. 4(.



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
Veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,Audiovizuální a mu|timediálni prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
změnový fist č: 21

Název: Držák monitoru pro management VESA. Nový požadavek scenografie na
řešeni

Popis: Nový požadavek scénografie na řešení Původní výrobek: Surefix 240 Nový
výrobek: Atyp - výroba

Odůvodnění zadání Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Mj: set; Množsvľ: l; Cena původníl Mj: Kč; Cena nová l Mj: Kč;
Celkem Kč

' Připočet_
Odpočet _

,Dopad na cenu

_Přílohy:_

Souhlas zhotovitele:

datum, e¢>a"'

Souhlas objednatele

datum' A9. <f4. Zc'<c"



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
Veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,AudiovizuálnI a mu|timedjálnj prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: Město Kutná Hora, HavlIčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
změnový list č: 22

Název: Sada dvou dvoupásmových reproduktorů do exteriéru s krytím IP 56, s
výkonem BOW. Frekvenční rozsah reproduktoru je 80 Hz až 20kHz. Citlivost 89
dB. Velikost reproduktoru 163X252x163 mm. Součástí dodávky jsou nástěnné
držáky reproduktorů. Nový požadavek

Popis: Nový požadavek scénografie na řešení Původní výrobek: Fonestar ELIPSE 5 -
2 sety 4ks repro Nový výrobek: ARTSOUND MDC6W - 3sety 6ks repro

Odůvodnění zadání Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Mj: set; Množsví: 2; Cena původní l Mj: Kč; Cena nová l Mj: Kč;
Celkem Kč

Připočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy'

Souhlas zhotovitele:

,,,,m,

Souhlas objednatele

datum' AZ. 4Č( 2OäS>



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
Veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,AudiovizuálnI a multimediální prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: Město Kutná Hora, Havhčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
změnový list č: 23

Název: Výroba a programování elektroniky volantu 07M. Vzhledem k upřesnění počtu
fotografií l cca500 l a jejich rozdělení do 15 skupin se dvěmi jazykovými
mutacemi l to znamená že v paměti musí být uloženo vÍce než 1000 FuIIHD
obrázků . Bylo nutno celkové zapo

Popis: Výroba a programování elektroniky volantu nad rámec původního zadáni.
Původní výrobek: -- Nový výrobek: --

Odůvodněni zadání Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Mj: set; Množsvi: --; Cena původní l Mj: -- Kč; Cena nová l Mj: Kč;
Celkem Kč

Připočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy'

Souhlas zhotovitele:

d,,,m, &"Zci>

Souhlas objednatele

da'um' ,1Mt



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
Veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,Audiovizuálni a multimediálnI prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: Město Kutná Hora, Havhčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
změnový list č: 24

Název: výroba a programování elektroniky řIzení AV a světel ve sklepě, jedná se o
nový požadavek scénografá na postupné rozsvěcení a zapínání jedn prvků
expozice, původně nebylo řešeno

Popis: výroba a programováni elektroniky řIzenI světel ve sklepě Původní výrobek: --
Nový výrobek: --

Odůvodnění zadáni Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnIcI celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Mj: set; Množsví: --; Cena původnľl Mj: -- Kč; Cena nová l Mj: Kč;
Celkem Kč

Přípočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datum, n'9' ní 2e>"

Souhlas objednatele

d"""' <1čM<



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,AudiovizuálnI a multimediá!nI prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
změnový list č: 25

Název: Dodávka, instalace a programováni dálkového řízenl osvětlenI kaple včetně
pěti ovladačů, jedná se o dodatečný požadavek průvodců, dojde ke
zjednodušení ovládánI světel v kapli, původně se muselo přepínat ovIádánI
světel v rozvaděči

Popis: Nový požadavek provozu Původní výrobek: -- Nový výrobek: INELS RFSA61M
+ 5x INELS RF KEY

Odůvodnění zadáni Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Mj: set; Množsví: --; Cena původníl Mj: -- Kč; Cena nová l Mj: Kč;
Celkem Kč

připočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datum, 9'( Lb ¢Zé>

Souhlas objednatele

da'um' ,1( 222d



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

VZ51 Realizace expozic ve Vlašském dvoře
Veřejná zakázka l část ČÁST 2 - ,,Audiovizuálni a multimediálni prvky expozic ve Vlašském

dvoře
Odběratel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: AQ audio studio s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka
změnový list č: 26

Název: Dodávka kódového otevíránÍ dveří královské komnaty ve 2NP včetně
naprogramováni klávesnice oteviránÍ, jedná se o vyvolanou změnu s ohledem
na to, že toto řešeni umožní prohlídku 2np bez nutnosti trvalé přítomnosti
osoby kontrolujÍcÍ vstupenky

Popis: Nový požadavek provozu Původní výrobek: -- Nový výrobek: Prvky systému
VARNET - klávesnice " zámek

Odůvodněni zadání Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Mj: set; Množsvi: --; Cena původní l Mj: -- Kč; Cena nová l Mj: -- Kč;
Celkem

Přípočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datum, ·qy. ·14

Souhlas objednatele

da'um' ,1'g .B'Ĺ "€>"c'


